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SAJAKORPI HARJAKIEKKO BEELINE
8X650 2,5 2N

Vaihtoharja Padagas BS kauhaharjoihin. 8 tuuman keskireika
kahdella nastalla, ulkohalkaisija 650mm. Myydaan 10kpl
paketeissa. Hinta/kiekko Tarvittavat maarat: BS-155 37kpl
BS-185 43kpl BS-210 49kpl BS-230 54kpl

Katso lisatietoja

. 0400 368 183 Kaikki hinnat alv 0 %
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Koneita tekijoille

SAJAKORPI HARJAKIEKKO BEELINE

Maara / paketti (kpl):
Ulkohalkaisija (mm):
Keskireika (tuuma):
Vuosimalli:

Tuotekoodi:

Tuotekoodi toimittaja:

Tuotekoodi:
Kuljetusmitat:

Paino:

S, 0400 368 183

8X650 2,5 2N

TEKNISET TIEDOT

10

650

8

2026

3021

SAJ-20042

BS sarja

65x65x7cm | 0.0 m3

0.5kg

Q@ TUURINTIE 660, 63610 TUURI

© MA-PE 8.00 - 16.00




